
Pass sur réservation et en fonction des disponibilités.  Pass sur réservation et en fonction des disponibilités.  

Pass DécouvertePass Découverte  
       

Soit jusqu’à -37% de réduction (VS tarif public)   

Entre thalasso et gastronomie,  
ne choisissez plus ! Laissez-vous  
tenter par le Pass Découverte  
pour associer bien-être et plaisirs  
de la table.

1 SOIN À CHOISIR PARMI :

  �1 bain hydromassant aux cristaux de mer  
ou à la gelée d’algues

  1 hydrorelax 
  1 pluie marine 

+ VOTRE REPAS : 
1 déjeuner 2 plats (hors boissons)
Déjeuner ou brunch le dimanche en fonction  
de la destination choisie. 

Pass RituelPass Rituel      

Soit jusqu’à -36% de réduction (VS tarif public) 

Faites le plein de vitalité ! Soins spa ou 
soins thalasso, choisissez le rituel qui vous 
ressemble pour une journée inoubliable.

1 RITUEL À CHOISIR PARMI :

Rituel Iodé & Massage :
  �1 bain hydromassant aux cristaux de mer  
ou à la gelée d’algues

  �1 enveloppement de crème d’algues 
laminaires 

  1 massage zen (20 mn)

Rituel Iodé & Massage Premium :
  �1 bain hydromassant aux cristaux de mer  
ou à la gelée d’algues

  1 hydrorelax 
  �1 massage californien absolue détente (50 mn)

Rituel Massage :
  1 gommage corps au choix 
  �1 massage californien absolue détente (50 mn)

Rituel Corps & Visage : 
  1 gommage corps au choix 
  �1 soin visage Phytomer (60 mn) suivi  
d’1 soin Phytomer option Regard (20 mn)

Pass Bulle IodéePass Bulle Iodée  
       

Soit jusqu’à -45% de réduction (VS tarif public)  

Profitez des soins essentiels  
de la thalasso à petits prix.  
Le Pass Bulle Iodée est la formule idéale  
pour une excursion bien-être  
de quelques heures.

2 SOINS À CHOISIR PARMI :

  �1 bain hydromassant aux cristaux de mer  
ou à la gelée d’algues 

  1 hydrorelax 
  1 pluie marine
  �1 enveloppement de crème d’algues 

laminaires 
  1 douche à jet massant

Tarif semaine : 
142 €/pers

Tarif week-end : 
164 €/pers

Tarif semaine : 
82 €/pers

Tarif week-end : 
102 €/pers

Pass MassagePass Massage  
       

Soit jusqu’à -35% de réduction (VS tarif public)  

Avec un massage, un repas au restaurant 
et l’accès au Spa Marin, le Pass Massage 
est la formule parfaite si vous recherchez  
une journée pleine de détente  
sur tous les points.

1 SOIN À CHOISIR PARMI :

  1 massage zen (20 mn)
  �1 massage shiatsu visage  

et crâne aux fleurs de Bach sérénité  
(20 mn)

+ VOTRE REPAS : 
1 déjeuner 2 plats (hors boissons)
Déjeuner ou brunch le dimanche en fonction  
de la destination choisie. 

Tarif semaine : 
78 €/pers

Tarif week-end : 
92 €/pers

Tarif semaine : 
70 €/pers

Tarif week-end : 
88 €/pers

4 PASS JOURNÉE  SANS HÉBERGEMENT 
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Pass sur réservation et en fonction des disponibilités.  
1La demi-pension comprend le petit déjeuner + 1 repas 3 plats (déjeuner ou dîner, hors boissons). À préciser lors de la réservation. 
Déjeuner servi sous forme de brunch le dimanche selon la destination choisie. 

Pass sur réservation et en fonction des disponibilités.  
1La demi-pension comprend le petit déjeuner + 1 repas 3 plats (déjeuner ou dîner, hors boissons). À préciser lors de la réservation. 
2La pension complète comprend le petit déjeuner, le déjeuner 2 plats et le dîner 3 plats (hors boissons). 
Déjeuner servi sous forme de brunch le dimanche selon la destination choisie.

Pass Échappée marinePass Échappée marine 
   �2 jours / 1 nuit à l’hôtel en demi-pension1 

2 ou 3 soins individuels selon la formule

Soit jusqu’à -35% de réduction (VS tarif public)

Laissez-vous tenter par une escapade 
détente où tout est réuni pour vous 
simplifier la vie : hôtel, restauration, 
soins relaxants et accès au Spa Marin.

FORMULE 2 SOINS :

  1 gommage corps au choix 
  �1 massage californien absolue détente  
(50 mn) 

OU

FORMULE 3 SOINS : 

  �1 bain hydromassant aux cristaux de mer  
ou à la gelée d’algues 

  1 hydrorelax 
  1 massage zen (20 mn)

Pass CocooningPass Cocooning 
   �2 jours / 1 nuit à l’hôtel en pension complète2 

4 soins individuels 

Soit jusqu’à -40% de réduction (VS tarif public)

Le temps d’un court séjour en pension 
complète, lâchez prise en douceur,  
laissez-vous chouchouter et profitez  
de 4 soins individuels.

VOS 4 SOINS INDIVIDUELS :

  �1 bain hydromassant aux cristaux de mer  
ou à la gelée d’algues 

  1 hydrorelax 
  �1 enveloppement de crème d’algues 

laminaires 
  1 massage zen (20 mn)

Pass Bulle de douceurPass Bulle de douceur 
   �3 jours / 2 nuits à l’hôtel en demi-pension1 

5 soins individuels 

Soit jusqu’à -40% de réduction (VS tarif public)

Prolongez le plaisir et profitez d’une 
mini-cure de 3 jours avec 5 soins, 
complémentaires et hautement 
relaxants. 

VOS 5 SOINS INDIVIDUELS :

  �1 bain hydromassant aux cristaux de mer  
ou à la gelée d’algues 

  1 hydrorelax 
  1 pluie marine 
  �1 enveloppement de crème d’algues 

laminaires 
  1 massage zen (20 mn)

Pass Bien-êtrePass Bien-être 
   �4 jours / 3 nuits à l’hôtel en demi-pension1 

12 soins individuels 

Soit jusqu’à -31% de réduction (VS tarif public)

Besoin de vous relaxer et de vous 
tonifier ? Profitez pleinement d’une  
cure de 4 jours et 12 soins pour retrouver  
votre vitalité.  

VOS 12 SOINS INDIVIDUELS :

  �3 bains hydromassant aux cristaux de mer  
ou à la gelée d’algues 

  1 hydrorelax 
  1 pluie marine 
  �3 enveloppements de crème d’algues 

laminaires 
  1 douche à jet massant 
  2 massages zen (20 mn)
  1 gommage corps au choix 

*Tarif par personne sur la base de 2 personnes  
partageant la même chambre.

*Tarif par personne sur la base de 2 personnes   
partageant la même chambre.

*Tarif par personne sur la base de 2 personnes  
partageant la même chambre.

*Tarif par personne sur la base de 2 personnes  
partageant la même chambre.

Tarif semaine : à partir de 889,5 €/pers*
Arrivée possible le dimanche, le lundi, le mardi ou le mercredi

Tarif semaine : 
403 €/pers*

Tarif week-end : 
454 €/pers*

Tarif semaine : 
271 €/pers*

Tarif week-end : 
304 €/pers*

Tarif semaine : 
241 €/pers*

Tarif week-end : 
284 €/pers*

4 PASS SÉJOUR  AVEC HÉBERGEMENT 
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Pass et réservation sous réserve de disponibilité.  
• Aucun remboursement même partiel ne sera autorisé. 
• Modification de la date d’arrivée possible (sous réserve de disponibilité). Des frais s’appliquent. 
• Les suppléments et options non comprises dans les Pass seront à payer ultérieurement. 
• Pas de prolongation de la date de fin.  
Consultez nos Conditions Générales de Vente sur www.thalasso.com/conditions-generales-de-vente et retrouvez-y toutes 
les informations concernant les modalités et contre-indications.

*Prix par personne sur la base d’un hébergement pour 2 personnes en chambre double Supérieure à l’hôtel Valdys - 
Beau rivage  de Roscoff ainsi qu’à l’hôtel Valdys - les Pins  de Saint-Jean-de-Monts, en Chambre Double à l’hôtel 
Valdys - l’Escale marine  de Douarnenez, en chambre double Standard à l’hôtel Ibis  de Pornichet - Baie de La Baule. 

 Hôtel  Restaurant  Hydrothérapie  Algothérapie  Massage

Pour profiter de votre Pass aux 
meilleures conditions tarifaires, 

nous vous proposons deux tarifs : 

Tarif semaine : 
valable pour des formules  

journée effectuées du lundi 
au vendredi et pour des formules 

séjour du dimanche au jeudi. 
Hors jours fériés et sous réserve  

de disponibilité. 

Tarif week-end : 
valable toute l’année sous réserve  

de disponibilité. 

Calendrier des disponibilités 
consultable 

sur www.pro-valdys.fr

PASS THALASSO & SPA
  Roscoff    Douarnenez    Pornichet - Baie de La Baule    Saint-Jean-de-Monts 

Tarif 
Public Remise

Tarif CSE
Inclus 

Semaine Week-End

Pass DÉCOUVERTE 111 €/pers Jusqu’à  -37 % 70 €/pers 88 €/pers   

Pass BULLE IODÉE 143 €/pers Jusqu’à  -45 % 78 €/pers 92 €/pers  

Pass MASSAGE 127 €/pers Jusqu’à  -35 % 82 €/pers 102 €/pers  

Pass RITUEL 223 €/pers Jusqu’à  -36 % 142 €/pers 164 €/pers   

PASS 
JOURNÉE

INFORMATION

Vous êtes libre de changer de pass 
lors de votre réservation (sous condition 
de régler la différence de tarif et de 
respecter la date de validité initiale 
de votre pass).

Tarif 
Public Remise

Tarif CSE
Inclus 

Semaine Week-End

Pass ÉCHAPPÉE 
MARINE

à partir de 
370 €/pers*

Jusqu’à  -35 %
à partir de 

241 €/pers*

à partir de 
284 €/pers*      

Pass COCOONING
à partir de 

458€/pers*
Jusqu’à  -40 %

à partir de 
271 €/pers*

à partir de 
304 €/pers*       

Pass BULLE 
DE DOUCEUR

à partir de 
676 €/pers*

Jusqu’à  -40 %
à partir de 

403 €/pers*

à partir de 
454 €/pers*       

Pass BIEN-ÊTRE 
à partir de 

1290 €/pers*
Jusqu’à  -31 %

à partir de 
889,5 €/pers* 

Arrivée possible 
le dimanche, le lundi,  

le mardi ou le mercredi

      

PASS SÉJOUR*

Possibilité de surclassement dans d’autres catégories de chambres avec ou sans vue mer selon l’établissement.
Option payante, non possible lors de l’achat d’un pass. Option disponible uniquement lors de la réservation.

Pour un pass séjour 1 personne, un supplément single (chambre individuelle) sera appliqué et déjà inclus dans 
les tarifs affichés en ligne sur www.pro-valdys.fr.

GUIDE TARIFAIRE €  
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NANTES

RENNES

ROSCOFF

BREST

DOUARNENEZ

PORNICHET -
BAIE DE LA BAULE

SAINT-JEAN-DE-MONTS

ANGERS

LA ROCHELLE

LAISSEZ-VOUS SÉDUIRE PAR
L’UNE DE NOS 4 DESTINATIONS 

D’EXCEPTION
Vivez des moments de bien-être inoubliables en respirant 

l’air du grand large dans nos 4 destinations thalasso de Roscoff, 
Douarnenez, Pornichet - Baie de La Baule et Saint-Jean-de-Monts.

LES DESTINATIONS VALDYS
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Possibilité de rejoindre votre Resort en taxi du lundi au dimanche y compris les jours fériés. Possibilité de rejoindre votre Resort en taxi du lundi au dimanche y compris les jours fériés.

Roscoff 
16 rue Victor Hugo 
29680 Roscoff

�	� 560 km de Paris, 
315 km de Nantes,  
212 km de Rennes 

 �	� Arrivée en gare de Morlaix 
(+  30 mn), de Brest (+  1h)

	� Arrivée à l’aéroport de 
Brest-Guipavas (+  50 mn)

Pornichet - Baie de La Baule 
66 boulevard des Océanides  
44380 Pornichet

	� 450 km de Paris, 
73 km de Nantes, 
130 km de Rennes 

 �	� Arrivée en gare de Pornichet,  
de La Baule Escoublac 
(+  11 mn)

	� Arrivée à l’aéroport de Nantes 
Atlantique (+  1h)

Douarnenez 
42 bis rue des Professeurs Curie 
29100 Douarnenez

�	� 590 km de Paris, 
260 km de Nantes,  
241 km de Rennes 

 �	� Arrivée en gare de Quimper 
(+  40 mn)

	� Arrivée à l’aéroport de Quimper 
(+  40 mn)

Saint-Jean-de-Monts 
12 & 16 avenue des Pays de Monts 
85160 Saint-Jean-de-Monts

	� 455 km de Paris, 
75 km de Nantes,  
145 km de La Rochelle 

 	� Arrivée en gare de Nantes 
(+  1h)

	� Arrivée à l’aéroport de Nantes 
Atlantique (+  1h)

 NOS VALDYS RESORT

À DEUX PAS DU BIEN-ÊTRE  
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BON À SAVOIR 

�Accès Wifi illimité et gratuit dans nos hôtels.

�Moyens de paiement acceptés sur place : carte bancaire (dont Américan 
Express), espèces, chèques, chèques vacances, chèques cadeaux (Cadhoc, 
Valdys...).

�Certains soins sont contre-indiqués notamment pour les femmes 
enceintes. Par mesure de précaution, renseignez-vous directement auprès de 
la thalasso.

�Accès PMR (Personnes à Mobilité Réduite).  
Nous contacter pour plus d’informations.

�Les animaux de compagnie sont acceptés dans nos hôtels  
(supplément à prévoir) mais non admis au restaurant.

 �Stationnement possible. Nous contacter pour plus d’informations.

�Des bornes de recharge pour véhicules électriques sont à votre disposition 
devant nos hôtels. Les tarifs habituels s’appliquent.

�Une décharge médicale sera à signer à votre arrivée avant le début de vos soins.

LE BAGAGE IDÉAL

Peignoir et serviette sont mis à votre disposition pour les soins (une caution de 50 € 
vous sera demandée). Nous vous conseillons de glisser dans votre valise :

  �1 ou 2 maillots de bain (les shorts de bain ne sont pas autorisés)
  �1 bonnet de bain (obligatoire)
  �1 paire de sandales de piscine (obligatoire)
  �1 tenue et baskets de salle pour les activités sportives ou pour profiter  

de l’espace cardio-training vue sur mer
  �1 paire de chaussures de marche pour profiter pleinement de la région
  �Et tout ce qui peut vous aider à vous évader et à vous faire plaisir : un bon roman...

Et si vous oubliez quelque chose, vous trouverez certainement votre bonheur  
dans notre boutique Valdys.

GUIDE PRATIQUE  
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